
SIAフェスティバル2016　会員親善GSL
　　2016･4･4　マウントレースイスキー場

ｾﾞｯｹﾝ 名前 所属校 タイム
SIAメダル

ペースメーカー
ポイント

総合
順位

部門別
順位

賛助会員・プレスの部 1 円浄　岳 ｴﾗﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 0:41.83 93.67 8 1
女子の部 7 小上　理恵 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:40.60 90.92 4 1

8 阿部　理沙 ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:41.34 92.57 6 2
11 西山　曜己 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:42.28 94.68 15 3
13 山口　礼椰 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:42.93 96.14 17 4
6 福田　咲 富井ｽｷｰｽｸｰﾙ 0:43.60 97.64 25 5
10 野澤　絵里 Wing Pro Ski School 0:44.64 99.96 28 6
9 高橋　知那 ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:44.71 100.12 31 7
12 北村　祥子 富井ｽｷｰｽｸｰﾙ 0:46.06 103.14 33 8
5 日村　望 玉越ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:46.26 103.59 34 9
2 吉峯　美紀子 三浦雄一郎&ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝｽｷｰｽｸｰﾙ 札幌 0:50.90 113.98 39 10
3 木村　麻理 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:52.80 118.24 40 11
4 榊原　菜穂子 ｾｯｼｮﾝｸﾗﾌﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:54.56 122.18 43 12

男子60歳以上の部 14 藤原　秀昭 高天ヶ原 ｽｷｰｳｨｽｷｰｽｸｰﾙ 0:46.37 103.84 35 1
15 藤村　譲 黒ゆりﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:53.43 119.65 41 2

男子50歳代の部 17 蔦原　克典 ｳｪﾙﾈｽ ｽﾉｰｽｸｰﾙ 0:42.17 94.43 12 1
18 池田　進 石打ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:42.23 94.57 13 2
19 東出　耕典 SPORTS-NET PRO SKI SCHOOL 0:42.24 94.59 14 3
16 荒川　和人 無所属 0:43.10 96.52 20 4

男子40歳代の部 21 松崎　健克 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:39.98 89.53 1 1
25 佐々木　常念 戸隠ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校 0:41.13 92.10 5 2
29 古谷　正臣 札幌NEｽｷｰｽｸｰﾙ 0:41.97 93.99 11 3
27 井村　正章 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:42.96 96.20 18 4
22 佐藤　芳暢 0:43.61 97.66 26 5
23 吉田　尚樹 舞子ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:44.45 99.54 27 6
20 澤　宏太郎 ﾆｾｺﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:45.73 102.41 32 7
26 森川　敬介 杉山ｽｷｰ＆ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 0:46.91 105.05 37 8
28 木村　智宏 ﾏｳﾝﾄﾚｰｽｲｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:47.86 107.18 38 9
24 若森　久明 玉越ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ DF
30 斎藤　卓也 ﾏｳﾝﾄﾚｰｽｲｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ DF

男子30歳代の部 35 藤本　剛士 ｻﾆｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:41.57 93.09 7 1
39 清水　祥瑞 ｳｪﾙﾈｽ ｽﾉｰｽｸｰﾙ 0:41.83 93.67 8 2
32 上野山　雄介 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:42.96 96.20 18 3
36 西山　直亨 ﾗｰｸｽｷｰｽｸｰﾙ 0:43.12 96.56 21 4
34 髙本　稔 三浦雄一郎&ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝｽｷｰｽｸｰﾙ 札幌 0:43.37 97.12 22 5
40 橋本　拓 ｳｪﾙﾈｽ ｽﾉｰｽｸｰﾙ 0:43.38 97.14 23 6
37 佐伯　知彦 立山ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:43.52 97.46 24 7
38 大場　一人 ﾆｾｺｱﾝﾇﾌﾟﾘｽｷｰｽｸｰﾙ 0:44.70 100.10 30 8
33 諸　明彦 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:53.86 120.61 42 9
31 可児　徹 ISG Ski Academy SUGADAIRA DF

男子20歳代の部 41 湯下　大地 ｴｺｰﾊﾞﾚｰｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｽｸｰﾙ 0:40.13 89.87 2 1
43 左近　一平 ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:40.17 89.95 3 2
44 的場　佑樹 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 0:41.96 93.96 10 3
42 井上　雄介 ISG Ski Academy SUGADAIRA 0:42.74 95.71 16 4
45 笠原　孝介 菅平ﾊｲﾗﾝﾄﾞﾌﾟﾛｽｷｰｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:44.65 99.99 29 5
46 星谷　泰成 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸｽｸｰﾙ 0:46.76 104.71 36 6

ｾﾞｯｹﾝ 名前 所属校 順位
学校対抗の部 7 小上　理恵 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:40.60

13 山口　礼椰 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:42.93
21 松崎　健克 木島平ﾌﾟﾛｽｷｰｽｸｰﾙ 0:39.98
8 阿部　理沙 ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:41.34
9 高橋　知那 ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:44.71

43 左近　一平 ｵﾆｺｳﾍﾞｽｷｰ＆ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 0:40.17
17 蔦原　克典 ｳｪﾙﾈｽ ｽﾉｰｽｸｰﾙ 0:42.17
39 清水　祥瑞 ｳｪﾙﾈｽ ｽﾉｰｽｸｰﾙ 0:41.83
40 橋本　拓 ｳｪﾙﾈｽ ｽﾉｰｽｸｰﾙ 0:43.38
27 井村　正章 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:42.96
32 上野山　雄介 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:42.96
33 諸　明彦 Hakuba 47 ｽｷｰｱｶﾃﾞﾐｰ 0:53.86

SIAﾒﾀﾞﾙﾍﾟｰｽﾒｰｶｰ認定について
＜認定条件＞
・アルペンスキー・ステージⅡ以上
・男子110以内、女子115以内
＜認定料＞
（ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ作成代）2,000円
ご希望の方は本部まで
※SIAﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ終了後は、SIA事務局で
　6月30日まで受け付けています。

前走 0:39.17
後走 0:40.31
基準タイム 0:39.74
男子合格基準（12.5％） 0:44.71
女子合格基準（17.5％） 0:46.69

ISIA技術テストについて

タイム

2:06.22 2

2:03.51 1

2:19.78 4

2:07.38 3


